

Årsredovisning

för

VF Alltjänst AB

Org.nr. 559164-6715

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Karl August Forsberg, Styrelseledamot

2025-07-22

Styrelsen för VF Alltjänst AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av förare för skogsmaskiner, lastbilstransporter och entreprenadmaskiner. Verksamheten utför tjänster inom skogsvård och trädgårdsskötsel, byggnationer, transporter och vägunderhåll.

Bolaget har sitt säte i Bjurholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat tack vare ett högre uppdragsvolym och ett anpassat timarvode.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	877	594	497	694	572
Resultat efter finansiella poster	107	-24	-114	65	-1
Soliditet (%)	46	36	52	58	62

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	77 242	-23 916	103 326
Utdelning	0	-25 900	0	-25 900
Balanseras i ny räkning	0	-23 916	23 916	0
Årets resultat	0	0	107 402	107 402
Belopp vid årets utgång	50 000	27 426	107 402	184 828

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 426
Årets resultat	107 402
Summa	134 828

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	134 828
Summa	134 828

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		877 400	594 377
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		877 400	594 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 276	-60 779
Övriga externa kostnader		-166 772	-215 312
Personalkostnader	2	-555 743	-297 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 490	-46 723
Summa rörelsekostnader		-771 280	-619 821
Rörelseresultat		106 120	-25 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 282	1 528
Summa finansiella poster		1 282	1 528
Resultat efter finansiella poster		107 402	-23 916
Resultat före skatt		107 402	-23 916
Årets resultat		107 402	-23 916

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 901	42 391
Summa materiella anläggningstillgångar		91 901	42 391
Summa anläggningstillgångar		91 901	42 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 000	0
Övriga fordringar		50 399	163 293
Summa kortfristiga fordringar		277 399	163 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 005	84 540
Summa kassa och bank		35 005	84 540
Summa omsättningstillgångar		312 404	247 833
SUMMA TILLGÅNGAR		404 304	290 223

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 426	77 242
Årets resultat		107 402	-23 916
Summa fritt eget kapital		134 828	53 326
Summa eget kapital		184 828	103 326
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 020	14 443
Skatteskulder		0	6 299
Övriga skulder		213 456	166 155
Summa kortfristiga skulder		219 476	186 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		404 304	290 223

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 951	291 951
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	94 000	0
Utgående anskaffningsvärden	385 951	291 951
Ingående avskrivningar	-249 560	-202 837
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 490	-46 723
Utgående avskrivningar	-294 050	-249 560
Redovisat värde	91 901	42 391

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

Viktor Karl August Forsberg
Styrelseledamot